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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for
tilabgetrækning af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bil VB
94072.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af bil VB 94072.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan. Det oprindelige program blev rettet til under
tilsynet, så det tydeligt fremgår hvilke områder, der er aktuelle i
virksomheden.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises dokumentation
for overvågning af kritisk kontrolpunkt varemodtagelse /
vareafhentning. Forholdet vurderes som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden har redegjort for sine
procedurer for afhentning af fersk fisk og oplyser, at der vil ske
registrering fremadrettet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt virksomheden om
regler for offentliggørelse af kontrolrapport på egen
hjemmeside. Virksomheden har ikke en aktiv hjememside. OK.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Uddannelse af medarbejder.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvekontrol af sporbarhed på fødevarer
solgt og modtaget i virksomheden, set fakturaer. Set angivelse
af latinsk betegnelse og fangstområde på faktura. Vejledt
virksomheden konkret om at anføre fanget / fangstredskab /
Fao alfa 3 koden.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Der opbevares
enkelte fisk i kølerummet til salg til privat kunde. Kølerummet
er ikke omfattet af registreringen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
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Vejledt generelt om registrering af virksomheden.
Gennemgået virksomhedens aktiviteter som omfatter fangst og engrossalg af fjordrejer, køb og salg i mindre
omfang af fisk fra engros- eller detailvirksomheder til detailvirksomheder. Fødevarestyrelsen vender tilbage
vedrørende registrering til alle aktiviteter.


